trimonio vt ibi d. Septimus cū qd debet ad diē vel sub obitōe. tñc

enim non currit p̄scriptō nisi a tempore diei extantis vel conditio-  
nis. C. de p̄cep. xxx. an. cū notissimi. s. illub. Itē et tpe excōicatōnis  
nō currit p̄scriptō. ex de ces. p̄bē. r. ec. nō vacā. qm̄ dñsitatē. Itē in  
tpe illo quo quis impeditus ē iusta cā nō p̄t agere. ut ex de elec. ne  
p̄ defectu. et ex de ap. ex rōne. et. C. d̄ inossi. testa. stra maiores. et.  
ff. ex quibz cau. maio. l. qd quidam. et. l. non enim.

**R** Reuentib.

s. iii. q. i. rebinte

grāda. s. vii. q. i.

pastoralis. C. de

postli. reuer. l. ab

hostib. nam ius

redit ut p̄tēdē

ēū status reddit.

idem. ex de elect.

q. diligētia. ff. li

hui. ven. r. si forte.

Re. i. r. ff. d̄ hui.

rus. p. r. attilici.

**N** Necessarias.

ār. qd nō p̄iudicat

patrono iuestitu-

ra tpe hostilita-

tis fēa. xxiiij. q.

i. cū p̄ bellicā. s.

vii. q. i. p̄tifices

**O** Oiro. i. cau-

sa. sec. si mā

fueti futi iudei vel

sarraceni. tales e-

nim p̄scribent. ar.

xxiiij. q. vi. disp.

quidā tñ dicūt eē

p̄iugliū ecclie qd

etia domiti p̄scri-

bere nō p̄t cum

nec lego ecclast-

ta regantur li. et

p̄tē rem priuati

p̄scribē dūmodo

legibus romanis

regantur.

**A** Arma. ar. cle-

ricos non debere

mouere arma etiā

stra hostes. ar. p

xiiij. q. viij. q. cū. q. nā lacrime r. ora-

tōnes sunt arma

clericorū. ut. xxiiij.

q. viij. ouemor.

**S** Seruitate. ar.

cōtra libertatem

non prescribi. j. e.

. q̄ p̄ceptōnum. v.

ynde si liber.

**D** Lacuit. ne a-

gligūt. ar.

q. delictū p̄sonē qd est in omittēdo rebundat in dāmū ecclie. illud

enim qd olīst in faciendo non nocet ecclie. vt. q. vi. si ep̄m. ar.

otra. s. e. licet in regulis. s. di. xxxv. ecclie. sed ibi nocet delictum qd

consistit in omittēdo. ar. contra. C. de acq. pos. l. vi. ibi enim non na-

cet delictum etiam quod consistit in faciendo.

**C** Comueniantur. auctoritate bñj canonis. si. lxv. di. c. v. l.

**S** Sex menses. deputatos ad monitōnem faciendam.

**P** Pertineant. expleto triennio vt in hac rubrica. r. ex de p̄cep. c.

i. vnde illud triennū ē hic subintelligendum sicut et ibi intelligē-

bi fut isti sex mēses qd bantur ad āmonitōnē facientā. dicit tñ hug.

q. ptineat statū tñ vñqz ad triennū p̄t ep̄s suis locū illū repeterē. vñ

ex de p̄cep. c. i. et ē spēale fauore fidei vt p̄ triennū stra eccliam. p̄scri-

batur ius ep̄ale r. etiā limes. et excusatur p̄scribēs h̄ auētate cano-

nis licet habet osciam rei alienē. ar. ff. de nox. et gñaliter. r. si rem p̄

derelicto bitam michi vēbas licet sciam eam in bonis tuis non fuissē

ipam vñcapio. ff. p̄ derelicto. l. v. ar. ff. de fundo votali. l. i. h̄ nūqd

ecclia lesā in hoc caſu p̄t petē in integrū restitutōez. p̄t dici qd sic mis-

fuerit negligētes clerici r. ep̄s. ar. ff. de mino. verū. s. Itē querē. vñ

si vult oueniet ep̄m negligētem. xiiij. q. ii. monemus. et. sequeatur ab

eo indemnitatem. C. arbi. tute. quicquid. alienauit enim qd vñcapē

permisit. ff. de vñ. fig. alienatōnis.

**P**otuerit. q. xxx. annos a sententia.

**A** Diligētiaz. sile. bonū. ff. ad se. cō. tereut. l. ii. s. si mī. et ex d ap. **b** Potest. decennū. C. de psc̄p. x. vel. xx. an. l. vltima. oblate. **c** Non potest. post hoc statim lege illum. sed sola. cū. c. sequēti nemo ad hoc postea reuerfurū. dicitur enim q̄ dominus Jacobus interposuit istas leges q̄ etiā cōincit ex eo q̄ ille ocordantie his. **d** Presentis. p̄ns dicit q̄ in eadē p̄uicia ē. absens q̄ in ponunt. alia. C. de p̄sp. x. vel. xx. an. l. ul. tñ absens dicitur qñqz qui in iure n̄ apparet. ff. d dā. infect. l. iii. s. ab esse. presens etiaz dicitur qui in or tis ē. ff. de procu ra. presens.

**e** Per decennū. sit et alio modo interruptō ut. ff. de vſuca. ei a quo. ff. p̄ donac. q̄ p̄ donato. r. C. vbi in rem acē. l. vlti. r. C. d psc̄p. xxx. an. cū notissimi.

**f** Perpetua. b̄ habes. C. de prescrip. xxx. anno. si quis emptōnis.

**g** Creditōis. t̄ si fuerit aliis a d̄bitore vel ei⁹ hea rede vel secundo creditoire viuente debitor. debitor enim vel eius heres nō p̄nt se de fendere otra ereditōrem nisi xl. annis. vt. C. si adū. credit. l. i. r. C. d psc̄p. xxx. an. cū notissimi. vſuca. pio autem nunq̄ currit otra creditoire q̄ cā domini remota est a q̄ stione pignoris. C. de pigno. vſu capio.

**h** Utile. ar. p̄ Jo. et alis qui dicunt q̄ psc̄ptio ne nō acq̄ritur do minū. fīm. A. dī. recte p̄t. vēdicaē q̄ fīm eum domi niū acq̄ritur pre sciptione. vnde illud aduerbiū va tiliter non est de textu. vel si ē de textu expone fīm Mar. utile. i.

indubitanter vel efficaciter

**i** Inicio. hoc non tenet fīm canones q̄ optet ex omni pte prescriptōis habere bonā fidem ut ex de pre scriptione. Negligētes. vigilātibz emī nō negligētibz subueniunt iurā. ff. ex quibz cau. ma. nō emī. ff. de hīs q̄ in fraudem. credi.

**k** Comodū. q̄ ab eo rem illam non poterit euocare. pupillus.

qui mala fide eam possedit.

**l** Recipiet. nota q̄ violēto. violēter auferēba nō ē nisi in otimēti. ar. iii. q. i. s. vi. nec fīm tūc dī. interruptō prescriptō. ff. de vi. r. vi. ar. qui possessionez.